№ 39/17 з визначення матеріальної шкоди від 22.02.2017 р., виконаного екс-
пертом-автотоварознавцем Рейнюком Олександром Віталійовичем (сві-во. 
про присвоєння кваліфікації судового експерта № 543), сума матеріальної 
шкоди, причиненої власнику автомобіля Toyota модель Hilux н.з. АЕ 3444 
ІА, складає 781 729,12 грн. (сімсот вісімдесят одна тисяча сімсот двадцять 
дев’ять гривень, 12 копійок). 

У відповідності до ст. 251 КУпАП, доказами в справі про адміністрати-
вне правопорушення, є будь-які фактичні дані, на основі яких у визначеному 
законом порядку орган (посадова особа) встановлює наявність чи відсутність 
адміністративного правопорушення.